1

关于对上海诺牧投资中心（有限合伙）的监管函

创业板监管函〔2022〕第 114 号

上海诺牧投资中心（有限合伙）：

北京数知科技股份有限公司（以下简称“数知退”）于 2022 年 6

月 24 日披露的《关于控股股东部分股份被司法强制执行暨持股变动

1%的公告》显示，2022 年 6 月 22 日，你企业持有的 1,656.04 万股数

知退股份被司法强制执行，占数知退总股本的 1.41%。2021 年 12 月

13 日，数知退及其实际控制人张志勇因涉嫌信息披露违法违规被立

案调查，你企业的上述减持发生在数知退被立案调查期间。

你企业的上述行为违反了本所《创业板股票上市规则（2020 年

12 月修订）》第 1.4 条、第 2.3.1 条和《上市公司股东及董事、监事、

高级管理人员减持股份实施细则》第九条的规定。

我部提醒你企业：上市公司的股东应当按照国家法律、法规、本

所《创业板股票上市规则》等相关规定，规范股票买卖行为，及时履

行信息披露义务。

特此函告。

2

                  创业板公司管理部

             2022 年 6 月 30 日